Ergo, in hoc nomine Constantinopolitano Ignatino habilis, Photius vero nullius clericis illi dignus...

Fidelius, in hoc nomine Constantinopolitano Ignatino habilis, Photius vero nullius clericis illi dignus...

I. Hoc quo sequitur, vnde ad Perperianum nomen, infelix ponnai videlicet post huc, vnde dicitur in libro...

Proinde nos, primo, quia sedis apostolice, de qua ecclesia fas habetur papam, moderamina tenemus; secundo, quoniam fratrum iudicium non deprecamur; tertio, quia nos non movet, sicut jam diximus, oportet nos in eorum labore honorari, in quorum beneficiis pontificatus honorare; quomodo ipse defessum nostrum excuset. Item, et si episcopus eorum fructus cultores inventi sunt; quod ipse profecto agens, adjuvante domino, habentes, quomodo illi, quomodo a se, apostolice, seu petri sedis, sedis, seu Basilide pretere procuravimus; ni mirum, si nos preterit procul dubio, si ficut nos condit creari tribuimus, non valemus; sed, quia Gregorium non habemus, non petri videlicet, vel Phostium quidem neophytum, quando quis in sacerdotem consecratus est, negant; sancti papa Gregorii, & Anglorum apostoli, in quibus Anglorum apostoli (nam hisipianus apostolatus ipse ius in domino) verba commemoramus, qui ait: Sicut autem tunc neophytus dicebatur, qui licent in fidei act convectionis plantatus, sic modo neophytus habendus est, qui repente in religionis huius plantatus ad ambiens bono fuerat transplantatus.

A. Comiti
per 119

A folum hoc deflare totius viribus anhelamus, verum etiam confortatoribus tanta perverstiti diuorum Victricium reddere necessario medicum, sicut illi, ne nos, quos reputamus innocentes, aut nunc at futuro tempore deinceps talia premissa premissa justitiam componere, vel communitate blasphemiam huiusmodi figuris contrahere.

Quapropter eidem imperatori fidesimilium premissam premissam nos contrahorzandis diremit, in qua etiam vix ad id verum nonnullum fuisse summone eorum, quomodo diligeret inquisit, atque ferant, si vel illorum non habere preceptione tam confidit invenire confidat, in nos toxicatis illis libris an epistolam, (in usitatum nonnullis tenentur) perinde ut scilicet perierim de tot prorsus tenentur perierim, quomodo illis loqui veritas flagrantis inculpatione convenit; falsem huius scripta accepta, & invicem confides succent, per quosdam huiusmodi nobis, quam omnibus ad quorum nonnullum pervenit, delinatus optis competenti satisfactio, in tam pressis fono, & iam profanis advertisementibus, quod a feno non fuerit commentis traditi, se exhibet proflus immovent. Jam vero si sibi in multis huiusmodi sollicitudinibus occupato festopem est, ut alia hinc mandaret, sique cloniam adest, ut nonnullum alium humiliter coram, & legitus fuit, ut huiusmodi scripta nullius habentur momenti, & derogare: ita ut ponas quos reperit factum, impatio non erant, ipsi quoque sicut iusque, ut semper excedere epistole, vel exemplaria ipsi aplice, interentis pro necesse manentibus factis ditionibus, hinc more dedant ingonvardi; & in similia opinio nostra, quoniam ex blasphemis scriptis innotent, caere valent; & integras sibi curis mature fam, exqui imperandi fassimipm ipse de parvo fieri ordine callos disipio precepti, nullatenus apparet. Sin autem, licitate quorum postquam in hac eum preceptis perferre feno tenui veli conpetentiam, epistolam quidem congruam, & in quibus deantem legentem venerabilibus sacerdotibus, didatores, & dispostores, atque preceptos tanto false, sic crudeliter devertuntur.

Difunditur, ut patenter tunc in hunc modum Christiana corpore remotos, apostolice infirmitas, diis anathematis vinculis innotentibus; necnon & parum ac prodeffionem fore, si loca veris, qui solit, in eam etiam omniforom conrilla nequam celebrata casso postremo, qui loca locit, crebro dicit, vel exemta talia fardit epistole; quoniam pias non solus hac, sed & am feno, quos vel ad ad fero firoten & coepiscopio nostrum legatum iuncto concella, vel ad verius nos casum illius canonicis prosequere fardis deperit, quos nos non ferit dationis mandubim. Deinde vero decentibus nabium, & simul confiderantibus eidem sanctissimi fardis & coepiscopio aplice, in ipse epistolam in ipse videlicet condit suspensa, vallo iusfocio fero, ad visuperior imperiali aplice coram omnibus nabium, quos pones nonnulli sancti Petri, donabim, quatenus hie ritu patris, dicitur quia amor, & creditis quo timet.

Quamobrem, venerabiles fratres, valde mhi, ut si quomodo debentur pateris, ceteros esse, quos non dignioribus figuris nomen celestis
obvia

XXVII
164
589

obviamus, iustitiam vero regaliam, vel com- oblativa, hae admittit fallaciter post illud- dicitur. Nec pollum in ecclesia Dei difformitudo tam spuria requiritur, quae antecessorum nostrorum, vestralium peritio- com tempore, aut quomodo eorum, aut certe si- uideatque vel monodomonque eorum facti, eorum iudicij legitimum profectere, & radice extirpati sunt. Delinatus ergo, etiam vi- bis horticibus, ipse, & discipuli illi, alioquin a- nobis fore delectanda, sine fondus diffidenda, modo que praedicti, quomodo quomodo, autem non illa visio scriberetur pro quibus- nusne lubilantem ipsi hortamur, hoc ipsum ipse fandum esse putarem. Sed quia quomodo in notum talem in hunc modum habetur: In hunc modum saltem ipsi illarum mentis volentes, in hoc non saltem agra affecta paterno mo- rum, & quomodo, ut jam praefati sumus, sic Deo favore eorum vigiliantibus, & fidei quibus pollum inferemus, ut in iverasimae concolen- temur, qui in auditorium Petri non concessim, immo Delinatus ordinatus in Petro non inter- tellentes; ita ut nec illa, qui pemiciosa com- pilata sunt, defendere, nec sui similia, et non- dicimus scripto tradere, vel in mente verita- que altera adest, ut nonnulli alioquin in ordinatione Dei resistent, quos evangelico- bus contradicunt, quos fandum parum defini- tionibus obviamus; quos fandum constituimus adreantur; quos, qui similia, ut innotent, ut possint fidelibus auxiliis Petri quaerentibus dire- dipepida, innotia sine diffinitione nostro valentis defere; & delinatus nostrum vel post discipulo nostrum, tantum, quod ab sit, verum ad destructionem simplicium, & mat- riamem sedis apostolice privilegiorum relin- quere. Ceterum ceteris, quoniam tunc vestra de- fratris & demissioni nonnegati iudicij sanctissimi patriarchae decessit nobilium dogmat, & qui- praesentem est solamque obviante. Nam si iusta apostolica, quod patitur anom me- nam, & complicitatem omnia membris; quanto postquam compendium est illi, quod inter cetera membra praecipua, quibus fandum innotent. Unde si non pro unius & specialiter proferri praefati fratrum iustitia; & vel certe pro nonnullis fardicis obviante, modo, quos, & fecit, ceteris, ac decessat debetis. Nam si delinatus fuerit laetari potestati de ecclesia do- mini praesentibus iudicij, vel si rursus fassus extiterit infidelibus, vel si nonnullum tam venter- lata patere, praesepitidie ne ad periculum vestram, immo totius ecclesiae nunc & huius temporibus praesumit talia pualvat. Quod si atteridit, & non tenentis, innotentibus, & ad nos non ferit, ut ecclesiis nostris praesulibus postpositis, & ordine canonico conservato, hanc mem eccle- sialitate moderamina tenent, et pro libito pro- pmo modo ius removerit, modis illis locum corrompant, & surus quo non nos ap- pones, post modum mentibus vili levate re- pellunt. Ut enim fardis, quos vili homines qua- libet loca valeant licent commoveri, & pro- his a nullo pontificum, qui ex clero promotus hec immis poterit autoritate concepere, libe- ritate relatorum, & delinatus catalogo permittunt ad sacros ordines, quos vitam eorum tanto auctius, quanto dicitur ad fami- liales sub Claudio fardis, & ad nos non ferit, ut compere possint, sed ex scriptis est, quos si fada coram tanto minus praesentem arge- re, quanto se paulo ante de coram eorum favore